РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018     № 609    г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского
поселения от 28.12.2017 № 770 «Об утверждении
календарного плана спортивно-массовых и
физкультурных мероприятий Цимлянского
городского поселения на 2018 год»

В связи с корректировкой программных мероприятий муниципальной
программы Цимлянского городского поселения «Развитие физической
культуры и спорта», утвержденной постановлением Администрации
Цимлянского городского поселения от 11.11.2013 № 432, в соответствии с
постановлением Администрации Цимлянского городского поселения от
29.12.2019 № 607 «О внесении изменений в постановление Администрации
Цимлянского городского поселения от 11.11.2013 № 432 «Об утверждении
муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Развитие
физической культуры и спорта», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 28.12.2017 № 770 «Об утверждении календарного плана
спортивно-массовых и физкультурных мероприятий Цимлянского городского
поселения на 2018 год» (далее – постановление) следующие изменения:
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном
сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения       Н.Г. Ершов

Постановление вносит старший инспектор по
организации досуга населения, физической
культуре, спорту и работе с молодежью

 2

Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского
городского поселения от
29.12.2018 № 609

«Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского
городского поселения от
28.12.2017 № 770

Календарный план спортивно-массовых и физкультурных

мероприятий Цимлянского городского поселения
на 2018 год

№
п/п Наименование соревнований Сроки

проведения
Место

проведения Статьи расходов
Сметная

стоимость,
руб.

Общая
стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6 7
Футбол

1.
Рождественский мини-
футбол среди детей 2007 г.р.
и младше

Январь ФОК
Кубки, медали,

статуэтки
Аренда ФОКа

4528,00

4800,00
9328,00

2.  Чемпионат города
Цимлянска по мини-футболу Март ФОК

Кубки, медали,
статуэтки

Аренда ФОКа
Медицинское
обслуживание

Судейство

6512,00

15600,00

1870,83
10650,00

37518,98

 3

1 2 3 4 5 6 7
Страховые взносы  2886,15

3.

Фестиваль Детской
футбольной дворовой лиги
на территории Цимлянского
городского поселения

июль стадион
«Энергетик»

Кубки, медали,
статуэтки 9571,81 9571,81

4.  Городской турнир памяти
К.Ю. Куприянова  Ноябрь Стадион

«Энергетик»

Кубки, медали,
статуэтки

Медицинское
обслуживание

Судейство
Страховые взносы

Дипломы

4375,45

1039,35
5680,00
1539,28
140,00

12773,80

5.
Городской турнир по мини-
футболу памяти
П.Ф. Ковалева

Ноябрь ФОК

Кубки, медали,
статуэтки

Медицинское
обслуживание
Аренда ФОКа

Судейство
Страховые взносы

Корзина цветов
Дипломы

3700,30

1039,35
6000,00
5680,00
1539,28
1000,00
140,00

19098,93

6.

Кубок Главы
Администрации
Цимлянского городского
поселения по мини-футболу

Декабрь ФОК

Кубки, медали,
статуэтки

Медицинское
обслуживание

Судейство
Страховые взносы

3700,00

1662,96
5680,00
1539,28

22322,54

 4

1 2 3 4 5 6 7
Аренда ФОКа

Дипломы
9600,00
140,00

Шашки

1.  Турнир по русским шашкам
памяти Мартынова В.В. Июль РДК

Статуэтки, медали
Судейство

Страховые взносы
Дипломы

270,00
1560,00
422,76
200,00

2452,76

Шахматы

1.
Открытый турнир по
шахматам памяти
Мартынова В.В.

Октябрь РДК

Статуэтки, медали
Судейство

Страховые взносы
Дипломы

270,00
780,00
211,38
120,00

1381,38

2.
Отрытое первенство города
Цимлянска по шахматам
среди школьников

Декабрь РДК Статуэтки, медали
Дипломы

270,00
120,00 390,00

Волейбол

1.  Открытый турнир по
волейболу среди девочек март ФОК Кубки, медали,

статуэтки 5488,00 5488,00

2.
Кубок города Цимлянска по
волейболу, посвященный
Дню Победы

Май ФОК

Кубки, медали
Аренда ФОКа
Медицинское
обслуживание

Судейство
Страховые взносы

5959,00
6000,00

1039,35
1560,00
422,76

14981,11

3.  Открытый турнир по
волейболу среди детей декабрь ФОК Кубки, медали,

статуэтки

3670,72 4790,07

 5

1 2 3 4 5 6 7
Медицинское
обслуживание

Дипломы

1039,35
80,00

4.
Открытый турнир города
Цимлянска по волейболу
среди мужчин

Декабрь МБОУ СОШ
№ 3

Кубки, медали,
статуэтки

Медицинское
обслуживание

Судейство
Страховые взносы

Дипломы

3700,60

1039,35
1560,00
422,76
140,0

6862,71

5.

Открытый турнир на Кубок
Главы Администрации
Цимлянского городского
поселения по пляжному
волейболу среди мужчин

Август Стадион
«Энергетик»

Кубки, медали, статуэтка
Медицинское
обслуживание

Судейство
Страховые взносы

Дипломы

2500,00

1039,35
1560,00
422,76
300,00

5822,11

6.

Открытый турнир на Кубок
Главы Администрации
Цимлянского городского
поселения по пляжному
волейболу среди женщин

Август Стадион
«Энергетик»

Кубки, медали, статуэтка
Медицинское
обслуживание

Судейство
Страховые взносы

Дипломы

2500,00

1039,35
1560,00
422,76
300,00

5822,11

Настольный теннис и теннис

1.
Открытый турнир по
настольному теннису среди
юношей и девушек

Март ФОК

Медали, статуэтки
Медицинское
обслуживание

Дипломы

277,50

831,48
140,00

1348,98

 6

1 2 3 4 5 6 7

2.
Открытое первенство по
настольному теннису среди
мужчин и женщин
города Цимлянска

Октябрь ФОК

Медали, статуэтки
Медицинское
обслуживание
Аренда ФОКа

Дипломы

377,50

831,48
4800,00
140,00

6148,98

Плавание

1.
Открытое первенство
города Цимлянска по
плаванию

Ноябрь ФОК

Медали
Медицинское
обслуживание

Дипломы

1350,00

1039,35
600,00

2989,35

Спартакиада

1.

Спартакиада Дона
(городской этап):

Февраль-Март г. Цимлянск

Кубки, медали, статуэтки
Аренда ФОКа

Инструктор по плаванию
Судейство

Страховые взносы
Дипломы

8654,00
7200,00
2800,00
2500,00
677,50
2000,00

23831,50

Армспорт
Волейбол (муж.)
Волейбол (жен.)
Гиревой спорт
Мини-футбол
Настольный теннис
Плавание
Перетягивание каната
Соревнование спортивных
семей
Уличный баскетбол
Фланкировка шашкой
Шахматы
Шашки

 7

1 2 3 4 5 6 7
Семейные и молодежные мероприятия/праздники

1.

Открытый чемпионат города
Цимлянска по
пауэрлифтингу памяти
Г.Н. Попова

Январь МБОУ ДО
«ДЮСШ»

Медали, рамки
Медицинское
обслуживание

Судейство
Страховые взносы

Расходные материалы

3866,00

1039,35
2340,00
634,14
3975,00

11854,49

2.
Спортивные соревнования,
посвященные Дню города
Цимлянска

Сентябрь г. Цимлянск

Кубки, медали
Медицинское
обслуживание
Аренда ФОКа

Дипломы

3507,55

831,48
2400,00
600,00

9957,29

Рыбная ловля

1.
Открытый чемпионат города
Цимлянска по ловле
спиннингом с берега

Декабрь Река Сухая  Кубки, медали
Дипломы

2738,50
240,00 2978,50

Фестиваль спорта в рамках Дня физкультурника

1. Пляжный волейбол
(мужчины)

Август г. Цимлянск

Кубки, медали,
статуэтки

Медицинское
обслуживание

Судейство
Страховые взносы

Дипломы
Подарочные наборы

9315,48

4573,14
4280,00
1159,88
1000,00
8690,00

29018,80

2. Пляжный волейбол
(женщины)

3. Русский жим
4. Бадминтон
5. Уличный баскетбол
6. Мини-футбол
7. Городошный спорт

 8

1 2 3 4 5 6 7
8. Кроссфит

Подведение итогов

1. Подведение итогов
спортивного года Декабрь ЦГДЦ

«Комсомолец» Подарочные наборы 29268,00 29268,00

 ИТОГО 276000,00

Верно: главный специалист      В.Г. Попова